2

Администрация  ИЗДЕШКОВСКОГО сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.10.2022 г.                                                                                                  № 73
	О внесении изменений в постановление Администрации  Издешковского сельского поселения Сафоновского  района Смоленской области  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета  Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 20.12.2021 № 96 , от 19.04.2022 №30, от 05.05.2022  №33, от 08.08.2022г. № 56, от09.09.2022г. № 65

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Администрации Издешковского сельского поселения  Сафоновского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 № 96«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов следующими кодами бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	главного

администратора

доходов
	Вид (подвид) доходов бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

	1
	2
	3

	924

	Администрация  Издешковского сельского поселения Сафоновского
района Смоленской области

	924
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат государства

	924
	116 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	924
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации  Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.12.2021 №   «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Издешковского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.»
         3.Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области www.izdeshkovo.smolinvest.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п.Главы муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского  района Смоленской области                             Триппель Е.В.